
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 1 de 3 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

RESOLUCIÓN No. 8868 
 (23 de diciembre de 2020) 

 
 

POR LA CUAL SE DECLARAN BENEFICIARIOS DENTRO DEL PILOTO DEL 
PROYECTO Y SE REALIZA UN SEGUNDO LLAMADO “APOYO EN LA 

FORMACIÓN DE TALENTO ESPECIALIZADO EN ÁREAS DE LA INDUSTRIA 
4.0” 

 

El Director General de la Agencia de Educación Superior de Medellín - Sapiencia, 
en uso de facultades legales y estatutarias contenidas en el Decreto Municipal 
1364 de 2012, modificado por el Decreto Municipal 883 de 2015 y en el Acuerdo 
Directivo 003 de 2013, modificado por el Acuerdo 014 de 2015 – Por el cual se 
expide el Estatuto General de la Agencia de Educación Superior de Medellín – 
Sapiencia, manifiesta:   

 
CONSIDERANDO QUE 

 
La Agencia de Educación Superior de Medellín – Sapiencia, es una unidad 
administrativa especial, del orden municipal, con personería jurídica, adscrita, 
según Acuerdo 01 de 2016 al despacho del alcalde, creada por Decreto 1364 de 
2012, con facultades especiales, modificado por el Decreto 883 de 2015 y su 
administración corresponde al Director General, quien será el representante legal. 
 
La Resolución No. 8494 del 11 de noviembre de 2020 adoptó el reglamento 
operativo para el piloto del proyecto “apoyo en la formación de talento 
especializado en áreas de la industria 4.0.  
 
Mediante la Resolución No. 8677 del 9 de diciembre de 2020, modificada por la 
Resolución 8788 del 14 de diciembre de 2020,  se realizó la apertura de la 
Convocatoria, estableciéndose el calendario y procedimiento para la inscripción al 
piloto del proyecto “apoyo en la formación de talento especializado en áreas de la 
industria 4.0”, para el curso de DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT END. 
 
Las inscripciones al programa DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT END se 
realizaron entre el 10 y 16 de noviembre de 2020, exclusivamente, a través del 
formulario electrónico ubicado en la página WEB de la Agencia de Educación 
Superior de Medellín - Sapiencia: www.sapiencia.gov.co; en total se inscribieron 
mil cincuenta y dos (1052) personas. 
 
Mediante Resolución 8816 de 2020 del 17 de diciembre de 2020, se seleccionaron 
en orden cronológico, Novecientas Veinticinco (925) personas por inscripción 
completa y validada, por lo que se declararon como seleccionadas a los aspirantes 

http://www.sapiencia.gov.co/


 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 2 de 3 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

relacionados en el Anexo No. 1 del citado acto administrativo; las ciento veintisiete 
(127) personas inscritas, a partir del registro 926, conformaron la lista de espera y 
se relacionaron en el Anexo No. 2 de la misma Resolución. 
 
De acuerdo al cronograma establecido para el proceso de inscripción mediante la 
Resolución No. 8677 del 9 de diciembre de 2020 y la Resolución que la modifica, 
Resolución No.8788 del 14 de diciembre de 2020, las inscripciones para el listado 
de seleccionados relacionados en el Anexo 1 de la Resolución 8816 del 17 de 
diciembre de 2020, cerraron el 20 de diciembre de 2020, con un total de 905 
personas inscritas. 
 
Conforme a lo dispuesto en el artículo quinto de la Resolución 8816 de 2020 del 
17 de diciembre de 2020, en caso de no completarse la formalización de la 
inscripción ante la entidad tutora por parte de los seleccionados, se dio 
continuidad al cronograma establecido en la convocatoria, a través de la 
publicación de la resolución que establece los seleccionados de la lista de espera. 
 
Mediante Resolución No. 8850 del 21 de diciembre de 2020, se estableció el 
listado de seleccionados de la lista de espera; el término de inscripciones de 
seleccionados de la lista de espera finalizó el 22 de diciembre de 2020, con un 
total de 17 personas inscritas. 
 
Cumplido los términos establecidos en el cronograma para la inscripción de los 
seleccionados ante la respectiva entidad tutora, se tiene la consolidación de los 
aspirantes que ingresan al programa de DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT 
END, como beneficiarios. 
 
Teniendo presente que, al consolidar los beneficiarios, existen 3 cupos disponibles 
para la formación, se realiza un segundo llamado a la totalidad de seleccionados 
(iniciales y de lista de espera), con el fin de que realicen la inscripción.  
 
En mérito de lo expuesto, 

 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO: Declarar como Beneficiarios, en la convocatoria al piloto 
del proyecto “apoyo en la formación de Talento Especializado en áreas de la 
industria 4.0”, para el programa de DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT END, 
a las personas relacionadas en el Anexo No. 1 de la presente resolución, el cual 
hace parte integral de la misma. 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 3 de 3 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: Efectuar un segundo llamado para realizar el proceso de 
inscripción ante las entidades de formación, a las personas relacionadas en el 
Anexo N° 2 de la presente resolución. Para ello se habilitarán las inscripciones el 
programa de DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT END, desde el 24 de 
diciembre de 2020 hasta el 27 de diciembre de 2020. Serán beneficiarios quienes 
primero realicen la inscripción hasta completar 3 cupos disponibles.  
 
ARTÍCULO TERCERO: La resolución de beneficiarios del segundo llamado se 
expedirá el 28 de diciembre de 2020.  
 
ARTÍCULO CUARTO La presente Resolución se notificará personalmente de 
conformidad con los términos del Código de Procedimiento Administrativo y de lo 
Contencioso Administrativo y del Decreto Legislativo 491 de 2020. 
 
ARTÍCULO QUINTO: La firmeza del presente acto administrativo procederá de 
acuerdo a lo señalado en el artículo 87 del Código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 
 
ARTÍCULO SEXTO: Contra la presente decisión procede el recurso de reposición 
y para ello estará dispuesto el correo electrónico: 
reclamacionestalentoespecializado@sapiencia.gov.co.  
 
 

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 

CARLOS ALBERTO CHAPARRO SÁNCHEZ 
Director General  

Agencia de Educación Superior de Medellín – SAPIENCIA 

 
 

Elaboró : Contratista apoyo jurídico Talento 
Especializado 

Revisó: contratista profesional apoyo jurídico 
Revisó y Aprobó: Subdirector de desarrollo del 
sistema de instituciones públicas de educación 

superior de Medellín 

Mónica Marcela Ciro Marín 
 

 

Alejandra Muñoz Montoya 

 
 
 

 
Cristian David Muñoz Velasco 

mailto:reclamacionestalentoespecializado@sapiencia.gov.co


 
 
 

ANEXO 1 
BENEFICIARIOS PROGRAMA DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT END. 

 
 

 

consecutivo documento nombre1 nombre2 apellido1 apellido2 

1 71315455 JUAN RAUL PEREZ POSADA 

2 1017158826 JONATHAN ESTIVEN CEBALLOS BLANDON 

3 43106463 MARTA LUZ VELASQUEZ QUICENO 

4 43906432 MONICA ANDREA GARCIA ZAPATA 

5 71732003 ELKIN DARIO BOTERO VERA 

6 1000640884 SANTIAGO   PATERNINA RODRIGUEZ 

7 1000645390 MARIANA   RENGIFO CARDENAS 

8 1000889121 KEVIN ANDRÉS PANIAGUA VELASQUEZ 

9 1007940671 ESTEFANIA   RENDON FERRARO 

10 1036926136 JUAN DAVID PATIÑO ALZATE 

11 8029166 RICHARD ESTEBAN GALEANO GALEANO 

12 43509021 BLANCA NUVIA HIGUITA SEPULVEDA 

13 15371198 ANDRES MAURICIO JIMENEZ RODRIGUEZ 

14 1000763896 YISELA ANDREA BEDOYA   

15 1000898427 VALERIA   BRAVO PADILLA 

16 1020806241 DAVID ESTEBAN TRIVIÑO GONZALEZ 

17 1037650381 JULIAN SANTIAGO MEJIA SUAZA 

18 1037974524 JULAN ESTEBAN IDARRAGA LOPERA 

19 11804426 KAYLON   MENA BLANDON 

20 22034543 SILVIA OFELIA MONTOYA MONTOYA 

21 42823180 YANET MARIA ACEVEDO VELASQUEZ 

22 44005757 JESSICA PATRICIA PEREZ MAZO 

23 1214735637 SANTIAGO   PEREZ MUNERA 

24 43101339 ADRIANA ASTRID PEREZ POSADA 

25 1000190578 EMANUEL   ANGARITA ECHAVARRIA 

26 1152716662 JUAN DAVID SIERRA ARANGO 

27 1000194689 FELIPE   CASAS JARAMILLO 

28 43525258 GLADIS HELENA CASTRILLON GARCIA 

29 1152459929 BRAYAN EULISES MONTOYA MONTOYA 

30 1000205737 NATALIA ANDREA MONSALVE PUENTES 

31 1037606116 ANDERSON ALEXANDER AGUDELO CALLE 

32 1000305881 BRAYAN FERNANDO SERNA MORALES 



33 1000398618 ESTEFANIA   SIERRA VASQUEZ 

34 1000899579 LUISA MARÍA ANGEL MONTOYA 

35 1000566409 KAREN MARIA MONSALVE BERRIO 

36 43621812 MEJIA MARTINEZ MICHELI TATIANA 

37 1128474693 SANDRA VIVIANA CASTRO PIMIENTA 

38 1001138046 JUAN DIEGO MESA LOPEZ 

39 1001359544 SARAH MICHEL MONSALVE LUJAN 

40 1128435287 JHOAN ESTEBAN VELASQUEZ QUINTERO 

41 1001250686 MAYRA ALEJANDRA MORENO ARIAS 

42 1004349014 NICOL DAYANA PEREZ ORTIZ 

43 1102799590 DIEGO ARMANDO CARREÑO SERRANO 

44 1007183660 MICHEL SANDRITH AGUAS ACOSTA 

45 1000205739 LUIS FELIPE CASTRILLÓN PULGARIN 

46 1007496603 MANUELA   MONTOYA YEPES 

47 1001014981 KATERIN   CHAVARRIA GONZALEZ 

48 1066514821 LEIBIS 
DEL 
CARMEN 

CAUSIL RIOS 

49 1020457229 JESSICA ANDREA SUAREZ ARBOLEDA 

50 1020482732 JORGE IVAN MORENO CASTRILLON 

51 1015066164 ANDRES FELIPE ALMANZA GARZÓN 

52 32522655 GLORIA MARIA ARANGO BETANCUR 

53 1000195205 JEFFERSON   GÓMEZ TABORDA 

54 1037625280 JULIAN DAVID ALMEIDA DE LA CRUZ 

55 1000443493 LUISA FERNANDA CHAVARRIA SANCHEZ 

56 1000887238 CRISTIAN CAMILO ARANGO MAZO 

57 1005367213 JELISSA ANDREA ORTEGA CORREA 

58 1152709118 ALEJANDRO   TASCON MONTOYA 

59 1152193392 JENIFER ALEXANDRA CANO PEREZ 

60 71764031 JORGE ALEJANDRO CHAVARRIA ZEA 

61 1017262357 MANUELA   TENGANAN MEDINA 

62 1000402798 DAYANA   MOSQUERA PINO 

63 43675184 OLGA VICTORIA MUÑOZ CHAVERRA 

64 43262894 CLAUDIA PATRICIA CHICA HENAO 

65 43119298 DAGNY JHOANA CHAVARRIAGA ZAPATA 

66 1214740898 EVE ANY SOTO ARREDONDO 

67 1128467324 MARIA EUGENIA MUNERA ROLDAN 

68 1037777254 ANYI PAOLA PIEDRAHITA CONCHA 

69 42989889 LUZ ELENA MUÑOZ DE RIOS 

70 1002065422 LUZ YAMILE CHAVARRIA MAZO 

71 1000442028 TOMAS   CORREA CANO 

72 1152710731 DAYANA ANDREA TERAN PULGARIN 

73 1000536308 CRISTIAN ALEJANDRO MUÑOZ MUÑOZ 



74 1128453428 LEDIY TATIANA MOSQUERA HURTADO 

75 1005370894 ANGELICA ESMERALDA TOLOZA MARTINEZ 

76 42786604 YADIRA ALEXANDRA PIEDRAHITA   

77 1025885435 SEBASTIAN   BENÍTEZ MEJIA 

78 1193112927 DANIEL ALEXIS ARANGO DAVILA 

79 1152697149 YURANY ANDREA CORREA LOAIZA 

80 1000539512 MARIA ALEJANDRA AREIZA MOTATO 

81 1000404781 DANIELA   CORTES ACEVEDO 

82 1001811738 SANDER YUVIANA TABORDA RIVERA 

83 1001015365 DIEGO LEON MURIEL RODAS 

84 1002205997 YUDY MARCELA CORREA MADRID 

85 1017221643 CRISTIAN CAMILO ARANGO ORTIZ 

86 1216726231 JEAN PAUL TORO QUICENO 

87 98603347 EDUIN ALEXANDER TORRES MAZO 

88 44004464 MARIA ISABEL ARRUBLA OSPINA 

89 1000291755 MANUEL ALEJANDRO PORRAS ARCILA 

90 1001845839 KELY JOHANA POSADA CARRILLO 

91 1000086531 JUAN PABLO TORO PAVAS 

92 43252683 BLANCA NUBIA MURILLO LLANO 

93 1099548109 ESTEVAN   OLARTE CHARRY 

94 1020426363 ROSA MARÍA PIEDRAHITA GRISALES 

95 1027887558 VIVIANA   CORTES MANRIQUE 

96 1000401065 JUAN PABLO PINO CANO 

97 1152469413 YINA YOHANA ASPRILLA RIVERA 

98 1001237256 JUAN ESTEBAN COSSIO MARULANDA 

99 1017174599 GILMA ISABEL PUENTE RODRÍGUEZ 

100 1214743892 EDWIN ANDRES BARRIOS VERGARA 

101 1028120999 YESSICA ALEJANDRA CUARTAS BETANCUR 

102 1036672912 DAYANA   ORDOÑEZ GOMEZ 

103 1000885585 ANGIE PAOLA PULGARÍN CARDONA 

104 15374242 CARLOS MARIO OROZCO SANCHEZ 

105 82363020 JESUS FRESNEDO BENITEZ COPETE 

106 1000112086 JESSICA CECILIA TUBERQUIA RODRIGUEZ 

107 1000191294 SEBASTIAN   BEDOYA VILLA 

108 1000254579 NICOL ANDREA DUQUE OSORIO 

109 1000292339 DANILO   PULGARIN VASQUEZ 

110 1000204616 MARIANA ASTRID DELGADO CAÑAS 

111 1000444605 LISBEY YURLIZA OSORNO MUNERA 

112 1000636386 JHURANY   GUANGA COLORADO 

113 1000871307 KEVIN   PULGARIN MUÑOZ 

114 1000896774 MARIA ESMERALDA ORTIZ RIOS 



115 1001137985 LUIS MATEO DUQUE CEBALLOS 

116 1001226647 TAYNA NELITZA URREGO DURANGO 

117 1005855782 DAVID SANTIAGO QUINTANA ACEVEDO 

118 1006970776 JHARON MICHEL DE RADE CHAVARRIAGA 

119 1017188011 SANDRA MELISA TORRES PINEDA 

120 1017250236 SANTIAGO   DUQUE CEBALLOS 

121 1017261521 ALEJANDRA   PALACIO BURITICA 

122 43534505 CARMENZA MARIA PINEDA PEREZ 

123 43756911 SANDRA MILENA USUGA   

124 30280803 ALBA PATRICIA BETANCUR RIOS 

125 1129564044 ALFER DAVID RAMOS MIRANDA 

126 21769762 MONICA EUGENIA VANEGAS RUA 

127 1049635064 YINMAR EISMAR BEJARANO CUESTA 

128 71269593 ALFREDO   PULGARIN OSORIO 

129 1001360653 ANDERSON   GARCIA SALINAS 

130 1193045102 KAREN VALENTINA URIBE ARISTIZABAL 

131 1001226913 JUAN ANDRÉS VASQUEZ OVIEDO 

132 1128273053 YAISURI ANDREA BEDOYA GRACIANO 

133 1234992514 JOHAN STIVEN GIRALDO LONDOÑO 

134 1001233402 JULIAN   PEREZ LONDOÑO 

135 1001236893 MARIA CAMILA GIRALDO USUGA 

136 1001273622 MEILY KATHERINE GUZMAN GUTIÉRREZ 

137 1152697241 LEIDY TATIANA ORTIZ MIRA 

138 1214738561 DANIEL SANTIAGO GALVIS VELEZ 

139 1001360129 MANUELA   USUGA RESTREPO 

140 1000189556 YINET DAHIANA GARCES BEDOYA 

141 1000565336 JUAN PABLO RAMIREZ RODRIGUEZ 

142 1152450083 ERICK MICHEL GARCIA CHARLOTK 

143 1152213382 WILLIAM ALEXANDER RIVAS ALBORNOZ 

144 1000635063 SARA ALEJANDRA BERMUDEZ RESTREPO 

145 1214729340 VIVIANA ESTEFANY HENAO MACÍAS 

146 1152714684 YESICA CAROLINA FRANCO MARTINEZ 

147 1152188228 LEIDY YAZMIN VELASQUEZ ARREDONDO 

148 42693553 SAMARY   BETANCUR GARCIA 

149 1128391615 HUGO ALEXANDER CARVAJAL GONZALEZ 

150 1128418891 VIVIANA   HINCAPIE PARRA 

151 1127214349 JHEYNER ESTIVEN PEREZ CARVAJAL 

152 1077434380 ARLES ASNEY VALOYES OBREGON 

153 1000634249 MELISA   ECHAVARRIA MAZO 

154 1040750759 BRAYAN   GALEANO CUECA 

155 1040747846 CAROLINA   RENDON BEDOYA 



156 39289190 LILIANA PATRICIA JARAMILLO   

157 1007493324 KEVIN DAVID VASQUEZ OCAMPO 

158 1039761098 LINA MARCELA VARGAS BEDOYA 

159 1022032619 LILIANA MARIA VALLEJO VILLEGAS 

160 1000411036 SARA   MUÑOZ GALVIS 

161 1000922262 DANIEL   BLANDON MEJIA 

162 1039448400 CARLOS ANDRES CASTAÑO GOMEZ 

163 1000538402 VANESSA   RODRIGUEZ AGUDELO 

164 1000893937 JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

165 1017253046 ANGY DANIELA GUISAO QUIMBAYO 

166 1017250512 JERSON ESTIVEN BENITEZ USUGA 

167 1017170592 LEIDY JOHANA BLANDON CANO 

168 1017247891 JOSE DAVID HERNANDEZ GIL 

169 1002802336 DINA MARIA FRANCO CEBALLOS 

170 1003152944 ESNEDA   VALLECILLA NUÑEZ 

171 1000654100 MARIA ALEJANDRA JARAMILLO GOEZ 

172 1005976900 JOSE DAVID RAMIREZ CHICA 

173 1007321332 MARIA FERNADA RAMIREZ VELEZ 

174 1000637863 SANTIAGO   RODRIGUEZ URREA 

175 1001479789 SEBASTIÁN YESID GIRALDO GIRALDO 

176 1007745702 JULISSA   RODRIGUEZ GUERRERO 

177 1020428321 VICTOR ALFONSO GUZMAN MACHADO 

178 1020475141 BRANDON   VELASCO RODRIGUEZ 

179 1038095425 JULIANA   OLIVEROS SANTOS 

180 1035441608 ANGY MELISA JARAMILLO OTALVARO 

181 1017242489 JUAN DAVID HINCAPIE TABARES 

182 1037656217 JUAN DIEGO MONSALVE   

183 1042065877 LUIS ENRIQUE VELASQUEZ CHALARCA 

184 43258579 BIBIANA MARIA RESTREPO RINCÓN 

185 1039466682 SANTIAGO   HINESTROZA ROMAÑA 

186 1002073491 SANTIAGO RAFAEL ROA MELENDEZ 

187 98502113 JHON EDILSON ESCUDERO   

188 1001419749 JUAN   HERNANDEZ MORALES 

189 8031985 DAVID ALEJANDRO COY MESA 

190 43159862 DELIA NUBIA SALAZAR GALLO 

191 43277767 DORALBA   RUA ZAPATA 

192 1000306917 LICETH DAYANA SAMBONI SALAZAR 

193 1000644558 SANTIAGO   ZULUAGA CORTES 

194 1000660392 NAYELI   JARAMILLO OTALVARO 

195 1001587982 DANIELA   CIRO BOTERO 

196 1012387160 JOSE DANIEL SALINA MARTINEZ 



197 1013457771 ANA MARIA OCHOA MEJIA 

198 1017258301 ANDRES ESTEBAN ZAPATA GUZMAN 

199 1017276607 SILVANA   RIUZ GARCIA 

200 1026149185 CARLOS ALFREDO ZULUAGA OROZCO 

201 1000306971 SANTIAGO   JARAMILLO YEPES 

202 1000402130 JENRIS   SAUCEDO CUESTA 

203 1214741310 YICEL VANESA VELASQUEZ TELLO 

204 1193086456 JUAN PABLO VELEZ CARDONA 

205 1039689857 JUANITA LUCEDIS BOLIVAR RUEDA 

206 1054916775 VALENTINA   GARCÍA CANO 

207 1193072915 LUIS FERNANDO PALOMEQUE GIRALDO 

208 1193516533 CAMILO   ROMAN ARIAS 

209 1193530883 YULIETH   ZEA GARCIA 

210 1000090046 SANTIAGO   JIMENEZ GARCIA 

211 1000188761 ANGELA MARIA BRAN CARO 

212 1000412738 EDWIN JUNIOR FIGUEROA DE LA CUESTA 

213 1000538250 JULIAN DAVID PARRA CHAVERRA 

214 1007074749 LUZ SORELLY BOTERO ESTRADA 

215 43996132 CLAUDIA PATRICIA LOAIZA RESTREPO 

216 1000414258 PAULINA   GARCÍA ARISTIZÁBAL 

217 1000637302 JUAN DAVID ZAPATA HENAO 

218 1017232623 ALEJANDRA   SANCHEZ RENDON 

219 1112472760 MAURICIO   LONDOÑO DIAZ 

220 1000870582 ANA MARIA CARDONA HERRERA 

221 1076380695 YESSICA   LLOREDA TORRES 

222 1000089242 KAROL MICHAEL CARDONA TABARES 

223 1000190713 ANDRES DAVID ACOSTA OSORIO 

224 71945901 JOHN JAIRO CARMONA   

225 1000099547 EMANUEL   MESA HERRERA 

226 1001244577 MARLON ANDRES ROJAS RESTREPO 

227 1001369175 SALOME   BULA ALVAREZ 

228 1000548999 JHON ALEXANDER ZAPATA LADEU 

229 1040746273 ANGELICA MARIA JIMENEZ VILLA 

230 1000635489 JUAN PABLO LOPEZ ECHEVERRI 

231 1040570354 JOHAN STEVEN ENCISO HOLGUIN 

232 21676268 LUZ 
DARY DE 
JESUS 

VERGARA MUÑOZ 

233 1007055407 KANDY VALENTINA PANESO TRUJILLO 

234 1000887778 DANA CAMILA CARDONA CASTRO 

235 1000885946 LAURA LUCIA MEJIA HERNANDEZ 

236 1038113298 ELBER LUIS ARRIETA GALINDO 

237 1000888750 NATALIA   ORTIZ MONROY 



238 1007056546 YASURY   VELASQUEZ RENTERIA 

239 1037675071 ENSY ANDREA ORTUÑO VELEZ 

240 1000896401 JUAN ESTEBAN LATORRE HOYOS 

241 1000900635 VANESA   OCAMPO TUBERQUIA 

242 1037644561 CRISTHIAN CAMILO CARVAJAL GONZALEZ 

243 1216722483 ESTEFANIA   CASTRO PIMIENTA 

244 1001158913 EIDER ANDRES PASTRANA MONTIEL 

245 1036672677 LUISA FERNANDA CAÑAS ALVAREZ 

246 8031882 ESTEBAN AUGUSTO VELEZ BOLIVAR 

247 1000204063 TATIANA   ANGARITA CORREA 

248 1000759374 DIEGO   CARDONA PINEDA 

249 1000088187 EMANUEL   ESCOBAR MORA 

250 1035421086 SERGIO ARLEY CADAVID ECHEVERRI 

251 1035128485 GLADYS ENITH SEPULVEDA SERNA 

252 1000190428 BRAYAN STEVEN SEPULVEDA LEZCANO 

253 1007507622 VALENTINA   CARDONA ALVAREZ 

254 1001249633 BRANDON   VARGAS CASTAÑEDA 

255 1007647606 JOSHUA   CHIMA BLANCO 

256 1013456758 ESTEFANY DAYANA CASTRILLON PULGARIN 

257 1003786432 LUIS FERNANDO CORDOBA MOSQUERA 

258 1025760076 JUAN PABLO SUAREZ MUÑOZ 

259 1023774022 JUAN MANUEL ZAPATA BOLIVAR 

260 1011390868 ESTEBAN   MUÑOZ MEJIA 

261 1214733763 YULIANA PAOLA ZULETA GRANDA 

262 1214742287 MARIANA   MADRID SANCHEZ 

263 1013337241 CAROLINA   MORALES TIRADO 

264 1023623493 SOFIA   OBANDO CASTRILLON 

265 1014736119 LYDA ALEJANDRA VASQUEZ MACHADO 

266 1007450586 CAMILA   PASTRANA RIVERA 

267 1017136980 SORAYA JIRLEZA CARMONA RIOS 

268 1017263557 DANIELA   LOPEZ MUÑOZ 

269 1017272049 LAURA   OSPINA GIL 

270 1017242872 CRISTIAN   GALLEGO HURTADO 

271 1020498883 JUAN CAMILO GOMEZ ESCOBAR 

272 1042062326 RICARDO ADOLFO VELASQUEZ CHALARCA 

273 1042066619 SANTIAGO   VELEZ RENDON 

274 1192907535 JESSICA JULIANA MUÑOZ GALENAO 

275 1000100791 ALEJANDRA   VILLEGAS MENESES 

276 1193576274 MIGUEL ANGEL SEPÚLVEDA NOGUERA 

277 1036601086 SAMUEL   PEREZ MEDINA 

278 1121894629 DIANA CAMILA DIAZ DELGADO 



279 1128471468 EIBAR ALEJANDRO JIMENEZ QUIROZ 

280 1128424899 JAVIER ESNEIDER BERRIO VALENCIA 

281 1017270018 JULIAN   CHAVERRA AGUIRRE 

282 1193272778 ADRIAN   CETRE SANCHEZ 

283 1193231526 YEFERSON CAMILO MARIN RODRIGUEZ 

284 1120838150 MAYRA ALEJANDRA RINCON SANCHEZ 

285 1111798385 DANIELA   MAYA AGUDELO 

286 1146442217 LUISA FERNANDA SEPULVEDA BEDOYA 

287 1152692640 KELLY JOHANNA VILLA CARVAJAL 

288 1007841711 JUAN ESTEBAN MATURANA RENTERIA 

289 1193572623 KAROLAYN VALENTINA LOPEZ MARIN 

290 1193557135 MARIA DANIELA MARIN LOAIZA 

291 1013456649 JIMENA   MONTOYA DAVILA 

292 1017162742 ANGELY MARIANA SUAREZ MARIN 

293 1040574968 LUISA MARIA URAN CARMONA 

294 1000755751 MAIRA ALEJANDRA ACEVEDO HERRERA 

295 1002595319 ANA MARIA MORALES PUERTA 

296 1000205696 JOSE DAVID PINEDA ESTRADA 

297 1000403457 MARIA ALEJANDRA PEREZ PEREZ 

298 1000412383 JUAN ESTEBAN BUSTAMANTE ARANGO 

299 1000534385 JUAN ESTEBAN MAZO ARENAS 

300 43840109 GENEIRA DANIELA GONZALEZ BUILES 

301 1020105800 MARVIN ALEJANDRO TABORDA MUÑOZ 

302 1000752689 SARA   AGUIRRE SUCERQUIA 

303 1000887034 EMANUEL   CORREA ALVAREZ 

304 1001138967 CAROLINA   VASQUEZ HERNANDEZ 

305 1000401771 JULIAN   GARCIA ARAQUE 

306 1000195187 ROMAREISY   GOMEZ NANCLARES 

307 1002106947 DUVA   SIERRA GUZMAN 

308 1010005655 DYLAN CAMILO GALINDO RODRIGUEZ 

309 1011391177 LUISA FERNANDA VASQUEZ MEJIA 

310 43250598 LUZ DEICY GARRO RAMIREZ 

311 1000762990 ALEJANDRO   GONZALEZ GONZALEZ 

312 1001363378 MATEO   RIVAS MOSQUERA 

313 1001361799 CHISTIAN CAMILO MONTOYA VASQUEZ 

314 1027740349 JUAN MANUEL AGUDELO AGUDELO 

315 1216724846 YORMAN ANTONIO GOMEZ ZULUAGA 

316 1193212409 DANILO ALEJANDRO GÓMEZ VERGARA 

317 1152712782 CARLOS ANDRES MUÑOZ ROMERO 

318 1128415280 LOT ISAAC TIPIANI LOPERA 

319 1035971903 DANNY ALEJANDRO ALVAREZ HINCAPIE 



320 1021803408 LEONARDO FABIO ALVAREZ ECHAVARRIA 

321 1011510401 DANIEL   CORREA JIMENEZ 

322 1011390467 ISABELA   SÁNCHEZ RAMÍREZ 

323 1007978444 CARLOS DAVID SIERRA HERRERA 

324 1152690002 HARLEY DAVIDSON ARAQUE TORRES 

325 1000191474 SANTIAGO   RODRIGUEZ HIGUITA 

326 1000445564 SEBASTIAN   CANO JARAMILLO 

327 1152434623 SEBASTIAN   MONCADA OCAMPO 

328 1143334807 DENIS FERNANDA VILLALBA ORTEGA 

329 1037664392 LUIS JOSE RADA CORDOBA 

330 1128471508 SANDRA MILENA RESTREPO HOYOS 

331 1033814615 YHEAN PIERRE VASQUEZ GUISAO 

332 1040750335 VANESSA ALEJANDRA OROZCO DOMICO 

333 1017233883 JOHAN STIVEN GIL VASQUEZ 

334 1017142118 LUIS ANGEL VILLEGAS POSADA 

335 1192907458 DIEGO ALEXANDER GARCIA USME 

336 1128399314 ERIKA YULENI ECHEVERRI AGUDELO 

337 1000872865 JOHAN ESTEBAN DIAZ VILLADA 

338 1037655300 LUISA FERNANDA VILLA MACIAS 

339 1036660804 CRISTIAN   TELLEZ MONTOYA 

340 1152215100 JUAN PABLO GOMEZ CORREA 

341 43746492 LILIANA MARIA MONCADA DE LOS RIOS 

342 1036686257 MARIA JOSÉ BUSTAMANTE GRAJALES 

343 1021802015 DIEGO ALEJANDRO PARRA FRANCO 

344 1033257054 SAMUEL   HERRERA ZEA 

345 1007835517 JAIR DANIEL CALLE SINITAVE 

346 1000296237 CRISTIAN   RESTREPO RESTREPO 

347 1000644298 JOHAN ALEXIS TORO ARANGO 

348 1152689592 LUISA FERNANDA MONTOYA RESTREPO 

349 43209056 YANETH MILENA GAVIRIA RAMIREZ 

350 1037750844 JUAN ESTEBAN QUINTERO BEDOYA 

351 1036674658 JESSICA PAOLA DIAZ BEDOYA 

352 1000763422 DANIEL ANDRES MOSQUERA LOPEZ 

353 1013337970 JOSE DANIEL OSPINA AGUIRRE 

354 1119180338 JEAN CARLOS MORENO SUESCUN 

355 1036648241 JUAN SEBASTIAN TERREROS ESPINOSA 

356 1001003954 MARYI CAMILA URIBE ARBOLEDA 

357 1036403550 ELIZABETH   VARGAS URREA 

358 1000761648 JHON SEBASTIAN GOMEZ ZULUAGA 

359 1027660152 SANTIAGO   SANCHEZ GIRALDO 

360 1000644640 EMMANUEL   VÁSQUEZ HINCAPIÉ 



361 1017195373 LYNDA DIONY HERRERA MANCO 

362 1152218596 LEYDY MARCELA USUGA HIGUITA 

363 1078456217 LUIS CAMILO QUINTO GUERRERO 

364 1039887779 MAYELINE ANDREA PULGARIN PULGARIN 

365 1027801470 FEDERICO   OSSA VASQUEZ 

366 1007506136 SARA   MONTOYA VELASQUEZ 

367 1000762277 JOHAN ESNEIDER LONDOÑO ARROYAVE 

368 1007506020 WILMAR ANDRÉS GUTIÉRREZ VÉLEZ 

369 1128844739 LEIVER   PEREA ANGULO 

370 1054540509 DANIELA   PARRA MOLANO 

371 75147376 OSCAR LEONARDO GALVEZ OCAMPO 

372 1020102968 JENNIFER   GUTIERREZ CASTAÑEDA 

373 1025641492 DANIEL   HERNANDEZ OSORIO 

374 1001235482 SEBASTIAN   OROZCO GIRALDO 

375 1000638127 MARIA FERNANDA RIOS GRAJALES 

376 1034917883 JUAN DAVID GUZMAN PARRA 

377 1040570871 JERALDIN   LOAIZA RINCON 

378 1023626022 JUAN ANDRES ARANGO SALAZAR 

379 1020441511 YESICA   GUZMAN CHAVE 

380 1000443264 ANDRES FELIPE HERNANDEZ VALENCIA 

381 1000761240 SANTIAGO   MARULANDA CASTRILLON 

382 1000894237 SARA   BEDOYA RUIZ 

383 1002089762 LUISA MARIA ARCILA SOTO 

384 1035970455 MAICOL   ARIAS ECHAVARRIA 

385 1023624260 JONNIER   BETANCUR AGUDELO 

386 1007518481 LUISA FERNANDA LONDOÑO RESTREPO 

387 1007622350 ADRIAN   LOPERA DUQUE 

388 1022002374 ISABELLA   LONDOÑO PULGARIN 

389 1015186167 LEIDY SOFIA CABRERA HINCAPIE 

390 1017193712 YORMAN   MORALES SOSA 

391 1004206501 JAMES EYILMER BOLAÑOS BENAVIDES 

392 1013457765 LILIANA ANDREA LOPEZ RAMIREZ 

393 1193139454 MARIA 
DE LOS 
ANGELES 

UPEGUI RESTREPO 

394 1000886564 KEVIN ALEXANDER QUIROZ CORREA 

395 1001587424 ESTEFANY   MARTINEZ CORREAL 

396 1102118583 DALILA   RICARDO DE LA OSSA 

397 1023623004 DANIEL ALEJANDRO MARIN COY 

398 1000100480 JULIANA   RODAS ZAPATA 

399 1000549033 SAMUEL   MEJIA FERNANDEZ 

400 1013456395 MIGUEL ANGEL RAMIREZ VELASQUEZ 

401 1193577231 LISBEY DANIELA DURANGO BETANCUR 



402 1055751816 FELIPE   FRANCO OSORIO 

403 1037264784 SULY ALEJANDRA GUZMAN SUCERQUIA 

404 1018230441 MATEO   CHALA GUZMAN 

405 736301504112003 ALFONSO GABRIEL JIMENEZ RIVAS 

406 1000533810 ESTIVEN DAVID ARIAS NARANJO 

407 1000873164 SARA   HENAO OCAMPO 

408 1000899139 DIDIER JOSE MOLINA AGUDELO 

409 1000193964 JOHAN ALEXIS SEGURO RODRIGUE 

410 1001236507 SAMUEL   VAHOS MONTOYA 

411 1000763754 VALENTINA   OLAYA CORREA 

412 1116789726 YONY ALEXANDER GUZMAN RODRIGUEZ 

413 1017260141 KATERINE   CAÑAS CARDONA 

414 71368312 JESUS AMADO TUBERQUIA TORO 

415 43600238 MARIA ALEXANDRA PARRA VERGARA 

416 1007534076 MARYURIS   PÉREZ ROLDAN 

417 1128397284 SINDY VANESA VASQUEZ ARENAS 

418 1146443127 JUAN CARLOS GARCIA ARBALAEZ 

419 32208676 SANDRA VIVANA CHAVARRIA POSADA 

420 1214732136 MIGUEL ANGEL SIERRA GARCIA 

421 1152468432 YERMANI ANDREY LOAIZA MONTOYA 

422 1000295777 SEBASTIAN   LOPEZ PEREZ 

423 1000534054 EDWAR ALEJANDRO GONZALEZ HERNANDEZ 

424 1128483488 TANIA CAROLINA BEDOYA BEDOYA 

425 1128400070 NATALIA   SALGADO NARANJO 

426 43834549 PAULA ANDREA PELAEZ FERNANDEZ 

427 1000088768 JUAN ANDRES GUTIERREZ GARCIA 

428 1003564944 JHON SEBASTIAN MENDIVELSO MACIAS 

429 1127589480 NANCY MARGARITA RODRIGUEZ VELANDIA 

430 44006744 VANESA VICTORIA GARCIA SULVARAN 

431 1007412240 JHON SEBASTIAN HENAO CADAVID 

432 1088595706 JANETH LILIANA PAGUAY AZA 

433 1017143669 DANIEL ESTEBAN MONTOYA MUÑOZ 

434 1020443089 FRANK ALEXANDER DUARTE ARIAS 

435 1036671697 LAURA   ORTIZ MUÑOZ 

436 1015993641 HEIDY YULIETH MARTINEZ DIAZ 

437 43031494 ROSALBA 
DEL 
SOCORRO 

CORTES BOUHOT 

438 1216717634 JUAN DAVID RODRIGUEZ MESA 

439 1152208893 ISABEL CRISTINA CANO HERNANDEZ 

440 1214735740 EMERSON LEANDRO BERNAL LOPEZ 

441 8062167 JUAN CARLOS ORREGO HENAO 



442 1001014143 JHOJAN ESNEIDER CHALARCA RESTREPO 

443 1128475662 CLAUDIA VANESSA MONTOYA ARENAS 

444 1036397238 YOVANY DE JESUS TOBON SOTO 

445 1000655219 CRISTIAN   BETANCUR BERNAL 

446 1069264610 MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ BOHORQUEZ 

447 1055837253 MARGARITA MARIA HENAO GIL 

448 1076822038 JHEN JAVES MURILLO ALEGRÍA 

449 1104868927 JAIME LUIS BAQUERO CAMPO 

450 43168950 LIBIA STELLA LONDOÑO VASQUEZ 

451 43984560 MARLYN ELENA ROBLEDO TABORDA 

452 15515936 VICTOR HUGO BETANCUR RUIZ 

453 1036659261 JHONNY   SANCHEZ DUQUE 

454 1101685760 MARTIN FERNANDO MONSALVE BARON 

455 1038797854 SANTIAGO ANDRÉS SEPULVEDA RAVELEZ 

456 1238938898 LESLIE DANIELA REYES RODRIGUEZ 

457 71708861 HERNAN DARIO RODRIGUEZ LOPERA 

458 98687285 ELBER   MORELO GUERRA 

459 1127579780 LORAINE MARIETH CABALLERO VARILLA 

460 1000098237 CHELSIN   MEJIA ECHAVARRIA 

461 1216725372 HILLARY   MEJIA ECHAVARRIA 

462 1214723245 LUZ MARIA CARDONA CANO 

463 1193029232 LUZ ADRIANA GARCIA CORREA 

464 1192911956 DAREN SANTIAGO URREGO DUARTE 

465 1140881407 HARLEY DE JESUS TABERNER GARCIA 

466 1007241810 CAROLINA   FLOREZ MONCADA 

467 1000294728 LUISA FERNANDA GUERRA ARISMENDI 

468 1040321433 ESTEBAN   CORREA HERNANDEZ 

469 1000188644 JEFFERSON STIV ESPINOSA LOPERA 

470 1000444131 ANGIE KATHERIN ZAPATA TABARES 

471 1001226847 CRISTIAN DANILO GAVIRIA LONDOÑO 

472 1000533970 JEAN JAWER GONZALEZ MARTINEZ 

473 1001914186 JUAN CAMILO OROZCO BLANDON 

474 1001160119 FREDY ANDRES HERNANDEZ DIAZ 

475 1002085852 ANDRES FELIPE ROJAS BORJA 

476 1007286978 ANDRES FELIPE PIEDRAHITA GALEANO 

477 1193587985 JUAN PABLO BAENA SANCHEZ 

478 1037637231 JUAN PABLO RENDON BUILES 

479 1037646338 BRAYAN   RAMIREZ   

480 1152690134 JUAN SEBASTIAN SALGADO NARANJO 

481 24348687 DIANA PATRICIA FRANCO CORTES 

482 1193549728 KAREN DAIANA PIEDRAHÍTA CASTAÑO 



483 1214746007 JHASURY   BEDOYA LONDOÑO 

484 1001498537 MAURICIO ESTIVEN MARIN JARAMILLO 

485 1015067764 MILEIDY JOHANA BETIN PUERTA 

486 1015068802 OMAR ESNEYDER BUITRAGO MADRIGAL 

487 1017127961 YERALDIN   VILLALBA HINCAPIE 

488 1020466814 LUIS FELIPE ALVAREZ MOLINA 

489 98628966 JOVAN   BETANCUR ANGEL 

490 1002465911 VERÓNICA   VASQUEZ SAJONERO 

491 1000532385 JUAN PABLO CASTRO URIBE 

492 1036656759 TANIA DURLEY OSORIO AGUDELO 

493 1152686245 JULIANA MARIA PEÑA SUAREZ 

494 1039449971 CLAUDIA MARIA HIGUITA RESTREPO 

495 1128280673 DANIEL   MESA MEJIA 

496 1152195420 OSCAR YAIR LARA TABORDA 

497 43687087 LLANED 
DEL 
SOCORRO 

FLOREZ FLOREZ 

498 1000762084 MIGUEL ANGEL CLAVIJO ZAPATA 

499 1000762246 JUAN MANUEL RESTREPO CANO 

500 1001944192 JEAN PHILLIPS DAMS QUIROZ 

501 1002088018 NILSON   PALACIOS CARDENAS 

502 1004371725 VALENTINA   ECHAVARRIA CARDONA 

503 1010086774 JUAN JOSE ECHAVARRIA PINTO 

504 1013457538 DANNA CAROLINA VARELA GONZALEZ 

505 1017141096 CARLOS DANIEL ALZATE HINCAPIE 

506 43897576 JESSICA KELY MONA HERNANDEZ 

507 1128400314 MARIA PAOLA POLO ROMAN 

508 1089598239 JAXON ALEXANDER RODRIGUEZ CARDONA 

509 1073676385 DORIAN   VALDES MAYORGA 

510 1066510647 YULIS ESTHER CALDERON AGAMEZ 

511 1000205055 ANDRÉS FELIPE JARAMILLO AGUDELO 

512 43656622 LINA JOANNA ROJAS BOTERO 

513 1052956235 KATHERIN   VIDES MANJARRES 

514 1046666278 LUZ ANALY CORREA MARTINEZ 

515 1045486042 LAURA ANDREA VELEZ SANCHEZ 

516 1002938822 YHENI FERNANDA PELAEZ RODRÍGUEZ 

517 1042582041 CAMILO   RODRIGUEZ GOMEZ 

518 1000443636 DAHIANA ANDREA GOMEZ GALLAN 

519 1000557096 LUISA MARÍA QUINTANA PEREZ 

520 1038262499 SANTIAGO   LOPEZ GALEANO 

521 32256958 NORA GICELA GUERRA ARISMENDI 

522 44002399 SANDRA MILENA QUINTERO MILENA 

523 1000204788 SEBASTIAN   VILLA PEÑA 



524 1001773808 JUAN JOSE ROJO ARENAS 

525 1000637395 JUAN 
JOSÉ 
BEDOYA 
ÁLVAREZ 

BEDOYA ÁLVAREZ 

526 1034917293 LEIDY JOHANA MOSQUERA PEÑALOZA 

527 1001018176 MATEO CHAVERRA BERMUDEZ   

528 1033820556 JHOAN ANDRES PALACIOS BECERRA 

529 1025880099 JUAN JOSE MACHADO VELEZ 

530 1216721509 YARISZA CAROLINA GALLO MUÑETON 

531 1023622579 JUAN MANUEL AGUDELO ZAPATA 

532 1025760734 SANTIAGO   GOMEZ RUEDA 

533 1007216335 CATALINA MARÍA ÁLVAREZ AGUDELO 

534 1023522783 JUAN CAMILO VILLAMIZAR VASQUEZ 

535 1214740047 SANTIAGO   JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 

536 1016945368 DANNA CAMILA RODRIGUEZ MARTINEZ 

537 1015997380 EDWAR CAMILO ARANGO SANCHEZ 

538 1216730713 JUAN ESTEBAN IBARGUEN MARTINEZ 

539 1001360259 AIDER   CORREA PEREZ 

540 1017185813 ELIETH YULIANA CABALLERO PANESO 

541 1001361240 GINNA ALEJANDRA GIRALDO GARCIA 

542 1017265890 BIBIANS   PÉREZ CARDONA 

543 1020496630 MANUELA   LEZCANO MARIN 

544 1146441035 MARLON STIVEN VARELA MANTILLA 

545 1020102541 HELEN YURLEY GARCIA MUÑOZ 

546 1020392150 VALENTINA   VARGAS MILÁN 

547 1025880409 SANTIAGO   VARGAS VARELA 

548 8315622 ALVARO LEON CARDONA BERNAL 

549 1020102196 SANTIAGO   CHAVARRIA GOMEZ 

550 1025885390 DANIEL   MONTOYA ARENAS 

551 1035850922 CLAUDIA MILENA ROBLEDO MARIN 

552 1036224435 MARIA ELENA MOSQUERA RIASCO 

553 1027800985 LUIS MIGUEL JARAMILLO GIRALDO 

554 43514053 DORIS AMPARO FIGUEROA FONEGRA 

555 1021804090 JAMES   VASCO ZAMARRA 

556 1025880060 JHON HENRRY VARGAS SALDARRIAGA 

557 1000903173 CRISTIAN DANIEL HERNANDEZ SEPULVEDA 

558 1000640254 JULIAN DAVID MOSQUERA PALACIOS 

559 1152195124 LENIN DAYNE CASTAÑO RAMIREZ 

560 1214727364 VANESSA   HERNANDEZ BORDA 

561 1214721342 MISHELL ANDERSON GONZALEZ MARTINEZ 

562 1045111166 LUISA FERNANDA ESCOBAR RENDON 

563 1039697190 NORA LISETH RODRIGUEZ GARCIA 



564 1037634479 ESTEFANÍA   HENAO MEJIA 

565 1152218187 PAULA ANDREA HERNANDEZ ZAMORA 

566 1152717686 CRISTIAN CAMILO BETANCUR AMAYA 

567 98560919 JORGE HORACIO DELGADO PEREZ 

568 1020444668 GEORGE MICHAEL TABORDA GARCES 

569 1225090451 ANDRÉS FELIPE OCAMPO AGUDELO 

570 43865256 YUDIS MARIA MARTINEZ MARTINEZ 

571 1000444362 JHONATAN   BRACAMONTE SIERRA 

572 1000536233 MARIANA   SALAZAR CIFUENTES 

573 1001227802 JUAN CAMILO PALACIO BOHORQUEZ 

574 1000088170 JUAN SEBASTIAN RIOS MUÑETON 

575 1011390314 ISABELLA   IBARRA CORREA 

576 1025885396 DANIEL   MONTOYA ARENAS 

577 1152706386 WENDY VANESA RENDON FRANCO 

578 1152471470 JULIANA   ALVAREZ ACOSTA 

579 1021802738 DANIELA   GUTIERREZ MONTOYA 

580 1017936715 VALERIA   ARENAS SALGADO 

581 1000190188 JUAN ESTEBAN ALZATE BURITICA 

582 1001687129 SEBASTIAN   CASTAÑEDA GUZMÁN 

583 1192751817 JULIAN ANDRES MARQUEZ GUTIÉRREZ 

584 1033256103 MOISES   TAPIAS VALENCIA 

585 1001015084 MANUELA   GIRALDO GUARIN 

586 54258911 YURLEY ALEXANDRA CUESTA CORDOBA 

587 1021802266 PAULA LICET GAVIRIA GAVIRIA 

588 1000638177 VALENTINA   GOMEZ PARRA 

589 1094901461 DIEGO FERNANDO ROJAS MOLINA 

590 1000399301 MIGUEL ÁNGEL LOZANO MOSQUERA 

591 1152712051 ELOY DAVID TAVERA MONTOYA 

592 1001029639 BRAYAN CAMILO ESTRADA RAMOS 

593 1015066887 VALERIA   RUIZ CARDONA 

594 1001051876 WILMAR ENRIQUE PALACIOS GONZALEZ 

595 1060656307 STEFANIA   CARMONA GIRALDO 

596 1021805921 JESSICA SOFIA BORJA GALLEGO 

597 1000294587 SANTIAGO   TORRES GAVIRIA 

598 1025761257 MARIA FERNANDA VALENCIA PELAEZ 

599 1003287568 EMANUEL DAVID PEREZ TURIZO 

600 10336577634 JAIRO ALONSO TOBON HERRERA 

601 1037642941 MATEO   CASTAÑO GONZALEZ 

602 1001361140 NATALY   DEVIA FERIA 

603 1011510253 MELISA   ZULUAGA MEJIA 

604 1037649532 YENIFER ANDREA GUTIERREZ RESTREPO 



605 1007115630 TATIANA   CIRO GARCIA 

606 1065573681 FEDER   VILLAMIZAR RUIDIAZ 

607 1216719155 JEFFERSON   MONTERO GALEANO 

608 1025645149 ESTEBAN   SALAZAR OROZCO 

609 1001747823 MARIAN   DURANGO LOBO 

610 1037606220 TATIANA   JARAMILLO GONZALEZ 

611 1039454729 ANDERSON THERAN ORREGO CHICA 

612 1017270455 JOSE MIGUEL TIRADO ARIAS 

613 1007610446 JUAN SEBASTIAN GONZALES ARBOLEDA 

614 1000761769 SEBASTIAN   CASTAÑEDA BEDOYA 

615 1152698704 MELITZA   VARGAS TUBERQUIA 

616 1011510702 JUAN PABLO RAMIREZ MOLANO 

617 1066511620 JUAN PABLO ZABALETA ORTIZ 

618 1000444333 SANTIAGO   CORTES TABARES 

619 1000645527 CAMILO   SANMARTIN OQUENDO 

620 1128421788 LESLIE JEANIE ARIAS ALVAREZ 

621 1037641273 YECID ALEXIS RENDON JIMENEZ 

622 1000759304 GERALDINE   BERRIO OROZCO 

623 43627283 ELIANA   SAAVEDRA MIRANDA 

624 1070986656 YOHAN ANDRES GONZALEZ GAVIRIA 

625 1037544491 FRANCY ELENA CARDENAS CASTAÑO 

626 1035224352 YARYD VANESSA ROJAS CARDENAS 

627 1000193058 ERICK JULIAN HINCAPIE JIMENEZ 

628 1001411992 XIMENA   CARDENAS CASTAÑO 

629 43920620 LISANA   JARAMILLO CAMARGO 

630 1026135296 JENIFFER   GARCES GRANADA 

631 1003177511 ISAAC   COGOLLO NAVARRO 

632 1015069199 LINDY   ENAMORADO BARRIOS 

633 1005678199 DANIEL DAVID BELTRÁN CABARCAS 

634 1193206433 YEILY ANDREA ARANGO VASQUEZ 

635 1000395051 ESTEFANI   ARANGO CARDONA 

636 15444795 PLABLO ANDRÉS VILLADA ALZATE 

637 1214741694 ESNEYDER   GOMEZ MARIN 

638 1214719167 LEIDY ALEJANDRA CAICEDO GALLEGO 

639 1216724631 VERONICA YULIETH ALVAREZ SERNA 

640 43548596 MARTHA RUTH DIAZ LOTERO 

641 1000414145 VALENTINA   VALENCIA MAZO 

642 1000305726 KLASON   MENA MARTINEZ 

643 72285995 MIGUEL SAMUEL HERNANDEZ PEREZ 

644 1000639678 SEBASTIAN   ARISTIZABAL CASTAÑEDA 

645 1003177512 ISAID   COGOLLO NAVARRO 



646 1017207485 JUAN ESTABAN MENA CONRRADO 

647 1000874762 SIMON   ARISTIZABAL RIOS 

648 1152704031 MAROLIN   GONZALEZ SOSSA 

649 1037071875 YURANI   MARTINEZ CIRO 

650 1057015681 FABIAN   ALARCON BENAVIDES 

651 8033477 CARLOS ANDRES RUA GONZALEZ 

652 1001235401 SERGIO MAURICIO ACEVEDO   

653 1214715692 DIANA JOHANA PEREZ LONDOÑO 

654 1005101320 JAIDER JULIAN RODRIGUEZ GUARUMO 

655 1000439105 DIANA CAROLINA ROMERO GOMEZ 

656 1000874101 MARIA CAMILA LOPEZ RUEDA 

657 1010131409 LAURA DANIELA HERNANDEZ RUIZ 

658 1001248713 MANUELA   TORRES CANO 

659 1000402623 SEBASTIAN   RAMIREZ ÁLVAREZ 

660 1193045592 JOSE MANUEL MORANTE VELEZ 

661 1010098105 HAROLD JOSUE CORREA GRISALES 

662 1017130013 MARICELA   PEREZ CORTES 

663 1088312208 JUAN DAVID CARDONA MARIN 

664 21632367 MARIA ELENA MIRA PEREZ 

665 13852329 RUBEN DARIO LIZARAZO NOSSA 

666 38212350 AURA MILENA ARCILA ZAPATA 

667 1000203267 VALENTINA   BETANCUR VERGEL 

668 1148192213 VANESA   MURILLO LOPEZ 

669 1000754930 HEINNER YAMPHOLE MAYA CARDONA 

670 1069764956 LAURA MELISSA HERNANDEZ BLANCO 

671 1037469702 EVER LUIS QUINTANA YANEZ 

672 1037621739 DIANA MARCELA RODRIGUEZ LOPERA 

673 1020453272 JHON STIVEN JIMENEZ ALZATE 

674 1000204869 JUAN ESTEBAN GARCIA VALENCIA 

675 1020480216 MANUELA   SANCHEZ BEDOYA 

676 1020106310 ANDRU YOHANES QUIROZ OCHOA 

677 1152451043 JUAN PABLO TORRES CORDOBA 

678 1128415490 RAFAEL ALBERTO ALVAREZ LOPEZ 

679 1025643130 MANUELA   CORONADO HERNANDEZ 

680 1013457853 SARA YULISA ARBELAEZ QUINTERO 

681 1020442800 LAURA CRISTINA GARCIA VAHOS 

682 1193140294 JAIME ESTIVEN MENOYOS BEDOYA 

683 1017209254 NORMAN ALEXIS VERA HERNANDEZ 

684 1152691767 OTNIEL ESTEBAN MEJIA GONZÁLEZ 

685 1037642312 LAURA   BEDOYA SIERRA 

686 1041203443 YAMILE   RAMIREZ ARISTIZABAL 



687 1007113841 LILIANA ANDREA HIGUITA DIAZ 

688 1037622887 YIDIS JOHANA BERRIO ARCIA 

689 1001023814 LUIGGUI DARNEY HENAO CHARRIS 

690 1040508896 JADER ALBERTO ARRIETA CABRERA 

691 1017143137 JENIFFER PAOLA MORENO MENA 

692 1000548418 ANGIE MELISSA HERRERA VARGAS 

693 1152186659 ALEXANDRA   ROMERO CIFUENTES 

694 43839874 ANGELICA MARIA MORALES ECHEVERRY 

695 1000636119 YEINER   PEREA MOSQUERA 

696 8160025 JUAN GUILLERMO ACOSTA PINEDA 

697 1000756108 CAROL DAYANA PARRA HERRERA 

698 1001131964 LUISA FERNANDA CARDONA CANO 

699 1017123845 JENIFFER   PANIAGUA BUITRAGO 

700 1017139785 DEIVISON STEVEN MUÑOZ CASTAÑEDA 

701 1035854110 JEFERSSON DAVID ISAZA NOREÑA 

702 1017280264 KEHYSET BEREMIS ACOSTA CAMARGO 

703 1020448986 JUAN PABLO RAVE LOPEZ 

704 43973111 ELIZABETH JOHANNA BECERRA ARBOLEDA 

705 1067943331 FAIDER JADIR PÉREZ MÉNDEZ 

706 1020437055 JOHN JAMES GIRALDO GONZALEZ 

707 71264979 ANDRES DAVID VASQUEZ GARCES 

708 1053812313 ANDREA   OROZCO RAMIREZ 

709 1053808239 LUIS FELIPE ERIRA CORREA 

710 1040737274 DANIEL GONZALO ALZATE RESTREPO 

711 71291252 JUAN CARLOS GOMEZ GOMEZ 

712 1038771802 LUISA FERNANDA ARANGO JIMENEZ 

713 43483563 DURLEY YASMIN DUQUE GIL 

714 71378726 JOFRE   MUÑETON VALENCIA 

715 1152451438 SARA ELENA BUCHELLY PULGARIN 

716 1152207320 NATHALIA MILENA PINILLA DAZA 

717 98651570 EDWIN SMETH GONZALEZ ATEHORTUA 

718 1001017311 LAURA   TRASLAVIÑA GOMEZ 

719 71294338 ANDRES MAURICIO BEDOYA GOMEZ 

720 1214741874 LEIDY JOHANA ECHEVERRY FRANCO 

721 1214734467 MANUELA   GARCIA GOMEZ 

722 1000192436 DANIELA   ROMERO BALDOVINO 

723 32184430 SANDRA MILENA GOMEZ CHAVARRIA 

724 1152214706 JEAN CARLO MUÑOZ YATE 

725 1045429371 ANTHONY SIDNEY DORIA CHAVEZ 

726 1045512661 EDUARDO ENRIQUE BLANCO USUGA 

727 1040747562 DANIELA   JIMENEZ JIMENEZ 



728 39464368 LILIANA MARIA GUTIERREZ CHALARCA 

729 1000192508 MARIA XIOMARA CARDENAS PATIÑO 

730 1017160300 YULIED MARCELA OSORNO PULGARIN 

731 1017208794 LUISA FERNANDA ALVAREZ SEPULVEDA 

732 1017240102 PAULA MELISA FRANCO GOMEZ 

733 1017144971 VIVIANA MARIA TAPIAS CHAVARRIA 

734 1017143624 KELY YESENIA CASTRILLON GIL 

735 1017248542 LAURA   ARGAEZ VELEZ 

736 1007306413 JUAN FERNANDO CATAÑO HIGUITA 

737 1017257460 KELLY JULIETH GALEANO ARISTIZÁBAL 

738 1017269189 ANDERSON   BENITEZ LONDOÑO 

739 44006312 LEIDY VIVIANA RESTREPO CARO 

740 1035832735 CRISTIAN   MONSALVE TOBÓN 

741 1216721697 WILLIAM STIVEN ALVAREZ SUAREZ 

742 1036336801 LISVED ALEXANDRA SERNA MIRANDA 

743 1037621818 JULIANA   DIAZ PEREZ 

744 1037634590 SANTIAGO   LOPEZ FIGUEROA 

745 43166428 IRMA YANID BEDOYA QUINTERO 

746 1037667336 KATHERINE   ARIAS MONTOYA 

747 1128453719 NATALIA   BETANCUR AYALA 

748 1036681834 ANGELA MARIA GUISAO MAZO 

749 1014184403 DANCY EYISENIA RODRIGUEZ LONDOÑO 

750 1000395859 MANUELA   DAZA   

751 43041026 ALBA ROSIO BUILES DE LOPEZ 

752 43735437 LINA PATRICIA DURANGO TABORDA 

753 71782043 HAROLD EVERTH PANTOJA GARCIA 

754 1001635794 CAMILA ANDREA ARIAS LOPERA 

755 1017165276 DIEGO ALEXANDRE RUEDA MEJIA 

756 9994752 JULIAN FERNANDO TABARES ARBOLEDA 

757 14837510 JHON ALEXANDER TUQUERRES JIMENEZ 

758 39165461 MARIA DE JESUS GARCIA CASAS 

759 42879452 LUZ MILENA OSORNO ANGEL 

760 43578816 DIANA STELLA PALACIO OLARTE 

761 43629325 CARMEN CRISTINA GAVIRIA RAMIREZ 

762 43061488 GLORIA MAGNOLIA TOBON OSORNO 

763 43856506 LUZ MARINA ALZATE ALZATE 

764 43912045 YENY ALEJANDRA BUILES CASTAÑO 

765 66683276 MARITZA   MADRID SANCHEZ 

766 70138640 FABIO ARTURO RAMIREZ URREA 

767 1128454390 ANDRES   CORTES GOMEZ 

768 43558771 LUZ DARY ZAPATA MUÑOZ 



769 43267891 SANDRA PAOLA RAMIREZ MUÑOZ 

770 39270990 SANDRA PATRICIA MORENO URBINO 

771 71383411 JORGE HERNAN AGUIRRE GONZALEZ 

772 1067882918 VIRLEY LAIDITH TRUJILLO PADILLA 

773 1067402194 LEANIS AIDETH SERNA ARTEAGA 

774 1000191410 KIMBERLY DAYANNA FLOREZ ZAPATA 

775 1054989062 DAVID FELIPE MESA CASTAÑO 

776 1000398960 YOJAN ALEXANDER JARAMILLO SALDARRIAGA 

777 1038335623 CARLOS ANDRES MONTOYA MUNERA 

778 71664417 HORACIO   RODRIGUEZ SOTO 

779 1038139031 JUAN DANIEL NAVARRO CASARRUBIA 

780 98761093 JOSE ALEXANDER GOMEZ LOPEZ 

781 1000895305 SANTIAGO   GUTIERREZ JARAMILLO 

782 1037669301 ANDREA   SUAREZ MUNERA 

783 1037575853 ROSA CATALINA ZAPATA ECHEVERRI 

784 1036612738 SEBASTIAN   GOMEZ ROLDAN 

785 1035867465 EDDIE   DUQUE OSSA 

786 1001411991 ALEJANDRA   ALVAREZ TOBON 

787 1004010595 YESSENIA   PALACIOS MENA 

788 1003141309 LEIDIS ADRIANA DIAZ MARMOLEJO 

789 1007107400 MAICOL STIVEN CARDONA VARELAS 

790 1023624139 DANIELA   FRANCO ARANGO 

791 1020398681 JONATAN   RODAS RUIZ 

792 1013645656 LEIDY JOHANA MUÑOZ CEBALLOS 

793 1017271402 SARA NAYIBER POSADA VELASQUEZ 

794 32357759 MILADYS CRISTINA GARCIA RUIZ 

795 1017223652 DANIELA ANDREA GUTIÉRREZ LÓPEZ 

796 1020413813 MARIA ZORANY RUEDA GARCIA 

797 71379656 IVAN ALEXIS ZAPATA MUÑOZ 

798 1020455025 MALLERLYN ALEJANDRA SALAZAR GRAJALES 

799 1027880616 VERONICA JULIANA RESTREPO ARAQUE 

800 1020483526 ANGIE SIRANA LÓPEZ CHAVES 

801 32208484 IRIS TATIANA ARCILA SEPULVEDA 

802 1036650678 YANIRIS   DING RODRIGUEZ 

803 1041611652 MANUEL DANILO BETANCUR PANIAGUA 

804 44004827 NATALIA ANDREA HENAO AGUDELO 

805 1144048206 LADY YIZETH LOZADA POLO 

806 53931423 YURI NOHELIA MELO MARTINEZ 

807 1127961737 SOFIA DEL VALLE ROJAS MACHUCA 

808 1152462504 JOHAN   RODRIGUEZ MORALES 

809 1152212548 LAURA   USUGA QUIÑONES 



810 1118810508 BREIDER ANTONIO BARROS DE LA HOZ 

811 1036658909 JAMES   FIGUEROA HERRERA 

812 1152189206 VERONICA   LONDOÑO LICONA 

813 1020467012 JEFFERSON ANDRES OSORIO GOMEZ 

814 1152211122 MARIA ISABEL DIAZ QUICENO 

815 8101137 JOVAN DAVID MONSALVE LOPEZ 

816 1152216342 JHOWERDUVAN   SALDARRIAGA OROZCO 

817 1214741707 MARLIN YULIET MUÑOZ RAMIREZ 

818 1152225337 JUAN CAMILO OSORIO CASTAÑO 

819 1214741409 SANDRA MILENA CALDERON HENAO 

820 1045431214 JUAN CARLOS RAMOS RAMOS 

821 50900515 BETY INES OLIVEROS BOHORQUEZ 

822 1017276764 YESSICA KATERINE ALVAREZ ARANGO 

823 1010089449 YURLEIDA   CORDOBA MEZA 

824 32864261 MAGALY MARGARITA COGOLLOS LAGARES 

825 1001419545 MIGUEL ANGEL LOPEZ SALAZAR 

826 1128392936 DENIS YULIET HIGUITA OSORIO 

827 1017180697 LIZETH CAROLINA ECHEVERRI AGUDELO 

828 1128435862 FABIAN   HIGUITA JIMENEZ 

829 1000556913 JUAN JOSE ZULETA UPEGUI 

830 8357653 ANDRÉS FELIPE MONTOYA CORREA 

831 1035700653 MARIA CAMILA RODRIGUEZ GOEZ 

832 1152442427 SHARON   CHAVERRA PALOMEQUE 

833 1094908633 ALVARO   GOMEZ MARIN 

834 1214720627 JESICA ISABEL HUAMÁN MUÑOZ 

835 1146440526 YESICA KATERINE CUESTA CUESTA 

836 1214734053 JORGE JORGE SANTAMARIA SANTAMARIA 

837 1128431653 KELLY YOHANA BALLESTEROS JIMENEZ 

838 1042065874 MAURA MELISSA HERRERA CEFERINO 

839 1152444455 DAVID STEVEN ÁLVAREZ ESCUDERO 

840 1152195212 LEIDY DANIELA PARRA SALDARRIAGA 

841 1104009625 SEGUNDO RAFAEL RODRIGUEZ AGUAS 

842 1017241559 LICETH GERALDINE GUERRA MONSALVE 

843 1152463616 KAREN DAYANA PEREA MOSQUERA 

844 8127409 ANNUAR ANDRE ROJAS   

845 15405469 WILMAN DAVID PEREZ RAMIREZ 

846 1035869770 ANGGIE   GOMEZ LOPEZ 

847 32259290 MARIA SATID MONCADA AGUIRRE 

848 43221580 LUISA FERNANDA SANTAMARIA ECHEVERRI 

849 43609343 GLADYS MARILUZ LOPEZ VALENCIA 

850 43927323 PAULA ANDREA RODRÍGUEZ CASTAÑO 



851 98569165 JHON JAIME QUINTERO CARDONA 

852 98621937 JOSE MAURICIO CARABALLO ZAPATA 

853 71364209 DAVID ANDRES GIRALDO MOLINA 

854 1000533284 GERSON EIFER OSORIO GOMEZ 

855 71331987 WILSON DARIO CANO MUÑOZ 

856 1001363018 MARIA GUADALUPE LONDOÑO LONDOÑO 

857 1035431539 DEIRY TATIANA GIL RAMIREZ 

858 3507625 EDWIN MAURICIO MONTES OSPINA 

859 1038124849 KARINA   HERNANDEZ ARRIETA 

860 1040327088 CRISTINA   GALLEGO BEDOYA 

861 1017149441 CLAUDIA CAROLINA PARRA BOLIVAR 

862 1017261811 VALENTINA   VILLEGAS NARVAEZ 

863 1079358716 MARTA OLIVIA ROJAS CAIZAMO 

864 1005110753 JUAN SEBASTIAN GALEANO ARISTIZABAL 

865 1214724737 JHON JAIRO GONZÁLEZ BEJARANO 

866 21526808 JEIMY TATIANA VICUÑA CASTRO 

867 1026157510 DANIEL   BORJA OVIEDO 

868 1193543150 YEFRY ALEXANDER ZAPATA LOAIZA 

869 1152210064 LUISA FERNANDA VANEGAS SANCHEZ 

870 1151953713 KELLY ESTEFANIA RUIZ ACEVEDO 

871 1128435829 LUIS ALBERTO JARAMILLO OROZCO 

872 15673729 LUIS ALBERTO SUAREZ   

873 43633989 PAOLA ANDREA CANO HENAO 

874 1037572693 LINDA CRISTINA TORO MORALES 

875 1048604776 LISETH YOHANA MORENO ALTAMAR 

876 1017264895 JULIANA   HOLGUIN GONZALEZ 

877 1020442787 CRISTIAN   RAMIREZ MESA 

878 42757081 BLANCA LIBIA GUTIERREZ ELEJALDE 

879 43808226 OLGA LUCIA BARRIOS RIVAS 

880 1020421857 ROBERT ESTARLY JIMENEZ TABORDA 

881 1036667180 ANDRES   TAMAYO MEJIA 

882 1152458548 MANUELA   RUIZ CORREA 

883 1007551067 MARDELLY   BEDOYA GONZALEZ 

884 1037601963 RAMON JULIO GARCIA MONSALVE 

885 71717346 WESLEY   BUSTAMANTE TOBON 

886 1037633328 DANIEL ALONSO MADRIGAL TABORDA 

887 1039420452 CRISTIAN CAMILO BOLIVAR LOPEZ 

888 1152458728 KELLY JHOANA PEREA MOSQUERA 

889 1005372794 JHONATHAN ANDRÉS ALDANA LEÓN 

890 1063276966 STEFANY ALEJANDRA TRIANA BONILLA 

891 43925932 HOLIANA CAROLINA ESPINOSA URREGO 



892 71670407 JUAN ALONSO VELASQUEZ JARAMILLO 

893 22230556 MARIA PATRICIA GONZALEZ URIBE 

894 42793967 ISABEL CRISTINA GUTIERREZ ZAPATA 

895 1028021786 NILSON DE JESUS FLOREZ BLANQUICET 

896 43061649 MARIA VICTORIA RUIZ MEJIA 

897 1128277552 DANIEL   PALACIO RODRIGUEZ 

898 40880225 YORLEIDIS YOHANIS SANDOVAL PATIÑO 

899 1001509909 ISBELIA   SALAZAR TANGARIFE 

900 1152202410 SEBASTIAN ALBERTO ORREGO HENAO 

901 98585078 JOSE FERNAN ZAPATA SANCHEZ 

902 43997990 YAMILE ANDREA USUGA USUGA 

903 43068101 MARY DE LA CRUZ GOMEZ RINCON 

904 50936632 MIRLEY 
DEL 
CARMEN 

LORA HERNANDEZ 

905 1001362086 MARIA CAMILA DAVID SANTAMARIA 

906 1017162045 MARLLY JULETH FERNANDEZ RESTREPO 

907 1001533630 ANGELA MARIA JULIO JIMENEZ 

908 1001470215 JUAN ESTEBAN GARCIA CASTAÑEDA 

909 1000919788 ANDRES FELIPE FLOREZ MEJIA 

910 1001014808 SARA ESTEFANI SEPULVEDA PINEDA 

911 1001235898 BANEZA   GORDON SÁNCHEZ 

912 1040571181 MIGUELQ ANGEL HOYOS VELASQUEZ 

913 1034302241 DEYANIS MAYRETH HERNANDEZ PARRA 

914 1013457744 CRISTIAN   LOPEZ RODRIGUEZ 

915 1017213631 CARLOS ALBERTO ESTRADA VALLE 

916 1128430422 ALVARO   VELEZ ZAPATA 

917 1015186221 ANDRES CAMILO PABON CUARTAS 

918 1001226641 JUAN CAMILO MISAS HERRERA 

919 1128424681 LUIS FELIPE RODRIGUEZ VASQUEZ 

920 1000535321 JHON ALEXIS USUGA FERNANDEZ 

921 1000873099 VALERIA   JARAMILLO ZAPATA 

922 1010152524 YEISON ESTIBEN LONDOÑO CEBALLOS 

 

Realizó: Profesional sistemas de 
información 

 

 
 
 
Carlos Alberto Villegas Osorio 

 



ANEXO 2 

HABILITADOS PARA SEGUNDO LLAMADO PROGRAMA DESARROLLO DE SOFTWARE FRONT END. 

 
consecutivo documento nombre1 nombre2 apellido1 apellido2 

1 1003398184 DANIELA   MONTERROSA DIAZ 

2 1001132810 SARA   RESTREPO LAVERDE 

3 1011390615 JUAN PABLO RESTREPO LAVERDE 

4 1001639788 SANTIAGO   PULGARIN OSPINA 

5 1090419230 SERGIO EDUARDO MORANTES MORENO 

6 1020102786 PAULINA   YEPES CASAS 

7 1035971065 SAHIAN ALEJANDRA RAMIREZ BLANDON 

8 1040744871 YERALDIN   SÁNCHEZ LARGO 

9 1000295896 ANDRES FELIPE OCAMPO URIBE 

10 1000566685 JULIETH JOHANA MONTOYA RUEDA 

11 1007055348 DANIELA   BEDOYA NARANJO 

12 1039460408 JHON ESTIWAR RODRIGUEZ CORREA 

13 1025641534 JUAN DAVID ARDILA JARAMILLO 

14 71362482 ESTEBAN   JARAMILLO VARGAS 

15 1000306263 JUAN ANDRES HOYOS CHICA 

16 1000440816 JULIANA   CASTAÑEDA TABORDA 

17 1000443403 SARA CAROLINA MACÍAS MORALES 

18 1193561253 ESNEIDER   LONDOÑO TRUJILLO 

19 1013456021 VANESA   LONDOÑO MUÑOZ 

20 1007054592 ANGELO   RIVERA ESCOBAR 

21 42692552 SHIRLEY   LAVERDE JARAMILLO 

22 1000538438 MARIA ALEJANDRA GRANDA VANEGAS 

23 71762355 JOSE SNEIDER RODRIGUEZ VASQUEZ 

24 71734526 JOSE ROBERTO TORRES ECHEVERRIA 

25 1017228210 YEISON MAURICIO MUÑOZ ACEVEDO 

26 1128453738 LEIDY VANESA SERNA MENA 

27 1085251883 JHON ALVER CASTILLO MUÑOZ 

28 1000896263 SARA ESTEFANÍA CALAD LOPERA 

29 1007433677 ALDIVIER ESTIVEN PRADA CULMA 

30 1017800985 LUIS MIGUEL JARAMILLO GIRALDO 

31 1042579241 YARLIS   PEREZ TORRES 

32 1,0003E+10 KLASON   MENA MARTINEZ 

33 1013456060 ALEJANDRO   PEREZ GARCES 

34 1017133480 EDWIN ALEXANDER ZAPATA HENAO 

35 1000443357 ELIZABETH CRISTINA HIGUITA CARDONA 

36 1017269493 ALDAIR ANDRES MEZA SILGADO 

37 1000099111 JHONATAN   MESA LEGARDA 

38 1013367920 GLEYDI MICHEL CAMACHO SAN MARTÍN 

39 1128481126 DAVID   MEDINA ALFONSO 

40 1000293384 NORBEY FELIPE CORRALES ARANGO 

41 1035912196 JOSE ALFREDO OSSA BETANCUR 

42 1020103435 LEIDER   MAZO ESCOBAR 

43 1017238466 CRISTIAN DAVID BUSTOS MUÑOZ 

44 1040321418 MAURICIO   CORREA HERNANDEZ 

45 1020102962 JUAN PABLO IBARBO SOSA 



46 1011510134 EMANUEL SIMON GOMEZ LONDOÑO 

47 1216722580 DANIEL MATEO GOMEZ LONDOÑO 

48 1152220178 PAULA ANDREA GIRALDO PEDROZA 

49 1214732726 ANA MARIA ANA MARIA 

CASTAÑO 

DEOSSA 

CASTAÑO 

DEOSSA 

50 1037641647 DAVID STIVEN RUIZ VALENCIA 

51 1032096072 JEFERSON ANTONIO VARGAS GONZALEZ 

52 1007632982 PABLO   HENAO VELEZ 

53 1037609343 ERIKA TATIANA LONDOÑO ARANGO 

54 1028004697 SANLI YULIMA OSPINA ORTIZ 

55 43502426 ZULMA RUTH LOPEZ CORTEZ 

56 1040749584 MARIA ISABEL BETABCUR ARCILA 

57 1017198163 MARINELA   RODAS CASTAÑEDA 

58 43834127 PAULA   GARCIA RIOS 

59 1017228702 JHON FREDY MEJIA OSPINA 

60 1128446619 JUAN ESTEBAN MARTÍNEZ SEPULVEDA 

61 1035862608 LEIDY FRANCENY MARIN MONTOYA 

62 43748068 ADRIANA PATICIA VELEZ GONZALEZ 

63 1001578301 VICTOR MANUEL BETANCUR VALENCIA 

64 1152716506 ESTEFANIA   ZAPATA POSADA 

65 1020103631 NELSON ESTIVEN RIVERO MONSALVE 

66 71704492 JOHN JAIRO GARCIA ROJAS 

67 1128436508 OSCAR ANDRÉS AVENDAÑO SEPÚLVEDA 

68 1193227949 DANIELA   GALLEGO GIRALDO 

69 1020466894 JUAN PABLO VELASQUEZ ARBOLEDA 

70 1000897130 DIEGO ALEXANDER PABON OQUENDO 

71 43483417 YESENIA SELENE MUÑOZ LUGO 

72 1000441190 MARIA ALEJANDRA LUJAN VASQUEZ 

73 1238938457 SANTIAGO   PELAEZ HERRERA 

74 1001361944 MARLIN   LOPEZ LOPEZ 

75 1128283004 LORENA MARCELA MOSQUERA MOSQUERA 

76 43204605 NATALIA   MARTINEZ BILBAO 

77 98582236 JULIO CESAR MONCADA PEREZ 

78 1214742178 JUAN PABLO GIL GÓMEZ 

79 1193468728 ALLEN DE JESUS MEZA FERNANDEZ 

80 1193131759 SANTIAGO   OSORIO OTALVARO 

81 1004809266 JHON ALVEIRO MEZA FERNÁNDEZ 

82 1007500394 YEISI TATIANA HERRERA CORDERO 

83 1017189222 JULIETH   OLAYA PANIAGUA 

84 1214725321 ELIANA   HERNANDEZ MESA 

85 43638259 RUBY ASTRID URREGO HENAO 

86 30578946 INIRIDA PATRICIA ARRIETA CORREA 

87 667418 LEYBI ANAIS RODRÍGUEZ GUERRA 

88 43611746 CLEMENCIA   TABORDA ZULETA 

89 98707475 JHON ANDERSON CUERVO SUAREZ 

90 1000569506 ANDRES FELIPE CIRO RESTREPO 

91 1000397762 VANESSA PACHECO ALVARADO   

92 1216725241 KATERINE   AREIZA SERNA 

93 1020102175 MARÍA VALENTINA VÉLEZ MARÍN 

94 1214738057 YEISON ANDRES SALINAS OSPINA 



95 32109414 NATALIA MARIA HENAO OROZCO 

96 43151981 ASTRID BIBIANA GONZALEZ   

97 1000294453 DAVID   OTALVARO JARAMILLO 

98 1152462705 LEIDY TATIANA ARROYAVE PINO 

99 43984767 CAROLINA   MARTINEZ ARENAS 

100 1193585848 XIOMARA VANESA HOLGUIN   

101 1013591707 DANIEL ALEXANDER GARAVITO BARRANTES 

102 1000897201 GIOVANNI ANDRES LEON RAMIREZ 

103 1147934532 MAYERLI   SOLANO GONZÁLEZ 

104 32272569 CLAUDIA ROCIO AYALA   

105 1037634666 HECTOR DAVID HOYOS RESTREPO 

106 98714692 JHONATAN   VARGAS VASQUEZ 

107 1001004516 JUAN DIEGO JOHNSON POSADA 

108 1152223235 JUAN JOSE BORJA TAMAYO 

109 1128468244 MARCELA   LONDOÑO AGUDELO 

110 1152201379 JONATHAN STEVEN ISAZA VILLEGAS 

111 1000540266 SEBASTIAN   MEJIA POSADA 

112 1039288264 CARLOS ALFREDO CORREA ALVAREZ 

113 1214715610 BRYAN ALEXIS BOTERO ZAPATA 

114 1128462121 JUAN MANUEL VILLA QUINTERO 

115 1017264627 JAVIS ESTIVEN QUINTERO GONZALEZ 

116 1001577615 XIMENA   ARANGO OSORIO 

117 1128449991 CARLOS MAURICIO ARANGO RÍOS 

118 1044100955 YULIANA ALEJANDRA OCAMPO MURILLO 

119 1017250664 YHOCELIN   BRAVO GARCÉS 

120 1020471213 ANDRÉS SANTIAGO MUÑOZ VIANA 

121 1143325382 ELKIN ADRIAN VANEGAS JARAMILLO 

122 1020104985 ALEXANDER   METAUTE HERNANDEZ 

123 71373024 MAURICIO ALBERTO MORENO LEDESMA 

124 1037546997 JULIAN ESTEBAN VERGARA GOMEZ 

125 1017233414 ANAMARIA   CUARTAS HERNANDEZ 

126 21501192 LILIANA MARIA SEPULVEDA RESTREPO 

127 98582193 NESTOR ALONSO LEON RESTREPO 

128 1000634661 MELISA   GARCIA OCHOA 

129 1036609447 ANDERSON CAMILO GIRALDO QUINTERO 

 
 

Realizó: Profesional sistemas de 
información 

 

 
 
 
Carlos Alberto Villegas Osorio 

 


